دادگاه کیفری قاهره به ریاســت قاضی»حسن فرید« اوایل مرداد گذشته
حکم اعدام 7۵ تن از اعضای اخوان المســلمین را در پرونده موسوم به میدان
رابعه العدویه در شمال شرق قاهره در سال ۲0۱۳ میادی برای تایید به مفتی
این کشــور ارجاع داده بود. اعضا و حامیان اخوان المســلمین در سال ۲0۱۳
در اعتراض به کودتا علیه مرســی رئیس جمهوری پیشین مصر در میدان رابعه
العدویــه تظاهرات کردند. ارتش مصــر در ۱4 اوت ۲0۱۳ )۲۳ مرداد ۱۳9۲(
تحصن کنندگان میدان رابعه العدویه را با توسل به خشونت متفرق کرد که در
جریان آن صدها نفر کشــته، زخمی و یا دستگیر شدند. تجمع در میدان رابعه
العدویه برای اعتراض به حوادث آن زمان مصر بود که برخی به ویژه طرفداران
مرســی آن را کودتای نظامی می دانند. ارتش مصر 7۳9 شهروند مصری را در

ارتباط با این پرونده دستگیر کرده است.